
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 11 stycznia 2024 r. 
 

Poz. 6 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K U L T U R Y  I  D Z I E D Z I C T WA  N A R O D O W E G O 1) 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie utworzenia Zespołu Doradców Społecznych Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1188 oraz z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się Zespół Doradców Społecznych Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego, zwany dalej „Zespołem”. 

2. Zespół jest organem pomocniczym Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 

zwanego dalej „Ministrem”. 

§ 2. Zadaniem Zespołu jest wspieranie Ministra w realizacji jego zadań, w szczególności 

przez: 

1) analizowanie zagadnień i problemów dotyczących kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego oraz przedstawianie w tym zakresie wniosków Ministrowi; 

2) przedstawianie propozycji rozwiązań systemowych w obszarze działu administracji 

rządowej - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego; 

3) udział z głosem doradczym w naradach i spotkaniach; 

4) realizowanie innych zadań zleconych przez Ministra. 

                                                           
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 

2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. 

poz. 2718). 

 



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego -2-  Poz. 6 

 

§ 3. 1. W skład Zespołu wchodzą Doradcy Społeczni Ministra, powoływani 

i odwoływani przez Ministra. 

2. Pracom Zespołu przewodniczy Minister lub wyznaczony przez niego sekretarz stanu 

lub podsekretarz stanu w Ministerstwie Kultury i Dziedzictwa Narodowego, zwany dalej 

„przewodniczącym Zespołu”. 

§ 4. W celu realizacji zdań Zespołu przewodniczący Zespołu: 

1) wyznacza członkom Zespołu zakres zadań; 

2) zwołuje, w razie potrzeby, posiedzenia Zespołu; 

3) może zlecać członkom Zespołu sporządzanie opinii, ekspertyz i analiz. 

§ 5. 1. Posiedzenia Zespołu odbywają się w siedzibie Ministerstwa Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego, zwanego dalej „Ministerstwem”. 

2. Posiedzenia Zespołu mogą odbywać się przy wykorzystaniu środków komunikacji 

elektronicznej. 

§ 6. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć także osoby niebędące członkami Zespołu, 

zaproszone przez przewodniczącego Zespołu, z własnej inicjatywy lub na wniosek członków 

Zespołu, których wiedza i doświadczenie mogą być przydatne do wykonywania zadań 

Zespołu. 

§ 7. Udział w pracach Zespołu jest nieodpłatny. 

§ 8. Obsługę Zespołu zapewnia Biuro Ministra w Ministerstwie. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: B. Sienkiewicz 

 

 

 


